
UCHWAŁA NR 689/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie przyznania nagród  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2016

Na podstawie § 2 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu, stanowiącego załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 
dnia 26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje  nagrody pieniężne w wysokości 1500 zł  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i 
sportu w 2016 roku następującym osobom:

1. Anna Bodziony

2. Jolanta Cichoń

3. Łukasz Frączek

4. Szymon Góra

5. Andrzej Gacek

6. Jan Kulpa

7. Małgorzata Machałowska

8. Adam Majerski

9. Patryk Marmon

10. Józef Nieć

11. Dariusz Peciak

12. Maria Soons

13. Jan Tomasiak

14. Henryk Warzecha

15. Krystyna Żelazko

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji,Kultury i Sportu.

Id: 6DAF815D-BCE9-4AD9-AAC0-3F5304FDC73B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6DAF815D-BCE9-4AD9-AAC0-3F5304FDC73B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na Zarządzie Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 233/XIX/12 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 roku spoczywa obowiązek zatwierdzania dorocznych

nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu .

Regulamin stanowiący załącznik do cytowanej uchwały w §2 ust 2 określa warunki i tryb

przyznawania nagród i wyróżnień.

Do Starostwa Powiatowego wpłynęło 20 wniosków, z tego 15 wniosków uzyskało pozytywną

opinię Komisji Turystyki i Sport natomiast 5 wniosków otrzymało negatywną opinię .

Id: 6DAF815D-BCE9-4AD9-AAC0-3F5304FDC73B. Uchwalony Strona 1




